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SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Kapaciteti

FIMAR-SV25

2 kW

25 litra

Furnizimi me energji 230V

SOUS VIDE

Dimensioni 52x41x36h/cm

FIMAR-RH50

2 kW

50 litra

230V

-

5 programe te ga�mit, tregues te tem-
peratures se ujit dhe kohemates. 
Senzor te ndalimit te makines ne rast
te mungeses se ujit. 

5 programe te ga�mit, tregues te tem-
peratures se ujit dhe kohemates. 
Senzor te ndalimit te makines ne rast
te mungeses se ujit. 

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Dimensioni

FIMAR-MSD300P

500W

32cm

MAKINE VAKUMI

FIMAR-MCD420ECO

900W

42cm

Furnizimi me energji 230V 230V

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Dim i mbrendshëm

FIMAR-MSD300P

1450W

33x35x20h/cm

Dimensioni 51x43x30h/cm

MIKROVALE

FIMAR-MCD420ECO

1600W

33x35x22h/cm

55x46x32h/cm

Furnizimi me energji 230V 230V

Kapaciteti 25 litra 30 litra
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Hapsira punuese

B-105843

Furnizimi me energji

RESHO INDUKSIONI

Dimensioni

B-105832

3.5 kW

30ø/cm

230V

35x44x17h/cm

Ekran touch me kohemates dhe munde-
si te rregullimit te kohes prej 5 deri ne
120 minuta. 10 nivele te temperatures.
Senzor kunder tejnxehmjes.

Temperatura 60 - 240°C

3.5 kW

24ø/cm

230V

34x45x12h/cm

Ekran touch, 10 nivele te temperatures.
Senzor kunder tejnxehmjes.

60 - 240°C

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Dimensioni

B-150524

Furnizimi me energji

MAKINE PER
ZIERJE TE ORIZIT

B-150513

1.95 kW

32ø - 35h/cm

230V

Kapaciteti 8 litra

650W

21ø - 28h/cm

230V

1.80 litra

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Dimensioni

B-A120408

Furnizimi me energji

BAIN MARIE DHE
APARAT HOT DOGU

FIMAR-BM7700

1.20 kW

53x32.5x15h/cm

230V

Kapaciteti 18 litra

960W

50x28x39h/cm

230V

40°C - 100°C
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Dimensioni

SIL-2166A4MAKINE DONERI

55x71x105h/cm

SIL-2162

51x55x93h/cm

SIL-2161

46x55x93h/cm

SPECIFIKAT
TEKNIKE

Kapaciteti

Temperatura

Dimensioni

B-103065

100 pjata - 30ø/cm 

30 - 110°C

43x80x102h/cm

NGROHES
PER PJATA

B-103063

60 pjata - 32ø/cm

45x45x85h/cm

B-103122

120 pjata - 32ø/cm

75x45x85h/cm

85°C 85°C

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

Dimensioni

FIMAR-CRPN

Furnizimi me energji

MAKINE
PER PALPETE

FIMAR-CRP2N

4800W

2 X 35ø/cm

230V

Temperatura

2400W

35ø/cm

230V

0 - 300°C 0 - 300°C
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